

## OGŁOSZENIE

Studenci I i II stopnia Zootechniki

W dniach od 15.05.2017r. do 18.05. 2017 odbędzie się I tura rejestracji na semestr zimowy oraz letni na rok akademicki 2017/18 na przedmioty do wyboru i elektywy na kierunku Zootechnika. Zakładka dla studentów w systemie USOS- rejestracja na przedmioty

Jednocześnie informuję, że terminy rozpoczęcia elektywów, które są wygenerowane przy niektórych przedmiotach są nieaktualne i ulegną zmianie przy układaniu rozkładu zajęć

Sem.	Liczba godzin										
			II st.mgr Hodowla i użytk. zw.	II st.mgr Żywienie i dietetyka	II st.mgr Bioinżynieria rozrodu zw.	Hodowla zwierząt	Hodowla ekologiczn a	Hodowla i użytkowani e koni	Prewencja weterynary jna i ochrona zdrowia zwierząt	Hodowla zwierząt towarzysz towar i egzotyczn ych	
I											
II			90/6ECT S	45/3ECTS	105/7						
III			90/6 ECTS	150/10 ECTS	75/5	105/7		90/6	60/4		
IV						30/2		90/6	90/6		
V						90/6		120/8	75/5	60/4	
VI						45/3		30/2	75/5	60/4	
VII						75/5		45/3	90/6	Nie ma elektyw ów	

**Jednocześnie informuję, że studenci II stopnia kierunku Zootechnika, którzy ukończyli specjalność:**

**-Hodowla zwierząt nie wybierają przedmiotu Zoonozy**

**- Hodowla ekologiczna i ochrona zwierząt nie wybierają przedmiotu Zwierzęta łowne, chronione oraz Pszczelarstwo**

**- Prewencja weterynaryjna i ochrona zdrowia zwierząt nie wybierają przedmiotu Parazytologia**

**- Hodowla ekologiczna i ochrona zwierząt nie wybierają Oddziaływanie populacji zwierząt wolnożyjących na środowisko, Zwierzęta amatorskie i laboratoryjne, Zwierzęta łowne i chronione**

**Przedmiot Unasiennianie zwierząt futerkowych wybierają studenci II stopnia, specjalność Bioinżynieria rozrodu zwierząt, którzy nie wybrali tego przedmiotu na I stopniu.**

P.T. Studenci wymienionych kierunków i specjalności

Bardzo prosimy o dokonanie wyboru elektywów wypełniających limit ECTS przypadających na dany semestr /zimowy i letni/ w roku akademickim 2017/18. Osoby, które zadeklarują udział w większym wymiarze ECTS niż wymagany programem studiów będą zobowiązane do uczestniczenia w zadeklarowanych zajęciach.

Apelujemy o podjęcie przemyślanej decyzji, bowiem późniejsze zmiany będą praktycznie niemożliwe.

Jednocześnie informujemy, że osoby, które nie wybiorą elektywów lub wybiorą je w niewystarczającej liczbie niezapewniającej pokrycie punktów ECTS wynikające z programu, nie uzyskają zaliczenia kolejnych semestrów w roku akademickim 2017/18.

Ewentualne zmiany elektywów będą możliwe jedynie w przypadku jeżeli:

- a nastąpi kolizja czasowa pomiędzy zajęciami / np. 2 przedmioty zaplanowane w tym samym czasie/
- b student uzyska zgodę koordynatora danego elektywu i równocześnie koordynatora nowego uruchomionego elektywu, na który student zamierza się przenieść

Informujemy także, iż jednostką uprawnioną do dokonywania zmian jest wyłącznie Dziekanat Wydziału i ostateczną decyzję podejmuje Dziekan na wniosek studenta złożony w Dziekanacie.